INDICAÇÃO Nº 2214 / 2021
Súmula: Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Igor Soares, a implantação do serviço de Saneamento Básico na Rua: Irandi – CEP: 06685-420, Rua: Guaraciaba – CEP: 06685-400, Rua: Guaíra – CEP: 06685-430 e Rua: Jupira – CEP: 06685-446 ambas localizadas no Bairro: Vila Iracema – Itapevi – S.P.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal competente, a implantação do serviço de Saneamento Básico na Rua: Irandi – CEP: 06685-420, Rua: Guaraciaba – CEP: 06685-400, Rua: Guaíra – CEP: 06685-430 e Rua: Jupira – CEP: 06685-446 ambas localizadas no Bairro: Vila Iracema – Itapevi – S.P.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

      Solicitação da moradora Sra. Benacal que solicita a este vereador intervenção. A falta de água nessa região é um problema, foram diversas as tentativas em outros governos, pela implantação de Saneamento Básico. Considerando que nenhuma comunidade pode viver ou evoluir sem um abastecimento adequado de água e que permita aos seus moradores viverem de modo saudável e confortável, encaminho essa indicação. Solicitando a implantação do serviço de saneamento básico trazendo satisfação a esses moradores.

      Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021

[image: ][image: ]
Donizetti Dias Carvalho
              Vereador “Zetti da Adega”
ANEXO INDICAÇÃO Nº 2214 / 2021
[image: ]

[image: ]

[image: ]Donizetti Dias Carvalho
             Vereador “Zetti da Adega”
[bookmark: _GoBack]ANEXO INDICAÇÃO Nº 2214 / 2021
[image: ]
[image: ]
Imagens obtidas Google Maps.

[image: ]

[image: ]Donizetti Dias Carvalho
             Vereador “Zetti da Adega”
Página 3 de 1

image3.jpeg

image4.png
Px | o+

m11e34m13iim

Vila Iracema

ompartiina

RiGuaira ¥

RiGuaraciabal

-
R! o Py
"2Ciaba N
@
+
Indio Guaicurus §
Google #
imagens 5 Avbus, Mz Technologen Dados domapa €201 Basd Termos  Prvacidade  Envr fesdback  50m
? R
wl Links @ 30°C Ensolarado BB = =)

£ Digite aqui para pesquisar

image5.png
(W] Locamail: Enviados x

< c

Q Vi Iracema - Google Maps

Vila Iracema
Itapevi- 5P

- BOBONCGNO

Rotas Salvar  Préximo  Enviarpara Compartiina

smartphone ¢

“u R

x

G oque écroqui de localizagio- P X | +

oqeioeiens ¥

eqeioeiens Y

R. Guaraciaba

R.

S

e
0.0

@

aciap,

L

R.Irandi

Movelar mobiliario

%iaba

Indio Gusicurus @

Google

Dados do mapa £2021

Tv. Centg o %

T

oy

Ericdade

@ google.com/maps/place/Vila+Iracema, +Itapevi+-+SP/@-23.5507551,-46.9957197,18z/data=!4m 131 1m713m6!1s0x94cf0f48C72c4a5 1:0xa4257fd 1fb28269el25Vila +Iracema, +ltapevi+ -+ SPI3b118m2!3d-23.5496 16140-46.996302113m4! 150x94ciOFABCT2cAa51:0xa425Tf...

— Fe|”

(S8 -4

s bk

5

uirapurt

+

image1.png

image2.jpeg

image6.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi